СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 марта    2013г.                                                                                                 № 23
О      внесении       изменений и дополнений    в
решение    Совета     Побединского     сельского

поселения  от  20.12.2012   №  15  «О  бюджете
Побединского сельского поселения на 2013 год»

Рассмотрев   проект решения Совета Побединского сельского поселения « О внесении изменений  в решение Совета Побединского сельского поселения от 20.12.2012  № 15 « О бюджете Побединского сельского поселения на 2013 год»

СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Совета Побединского сельского поселения от 20.12.2012г. № 15
«О бюджете Побединского сельского поселения на 2013 год» (с изменениями и дополнениями внесенными Советом Побединского сельского поселения от 31.01.2012 №20) следующие изменения и дополнения;
     1.1. Общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 5410,03 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 2328,0 тыс. рублей.

     1.2.  Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 5568,03 тыс. рублей.
     1.3. Общий объём  расходов бюджета в сумме 158,0 тыс. рублей.
     1.4. Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему  решению.

          1.5. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему  решению.
          1.6. Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 9 к настоящему  решению.

1.7. Дополнить пунктом 26 следующего содержания:

«26. Установить с 01.01.2013 года коэффициент индексации (изменения) расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Томской области, в размере 1,09 и распространить на отношения, возникшие с 01.01.2013 года и до введения новых систем оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Томской области».
1.8. Дополнить пунктом 27 следующего содержания:
«27. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Побединского сельского поселения на 2013 год согласно приложению 10»
1.9. Дополнить пунктом 28 следующего содержания:
«28. Утвердить Источники финансирования дефицита бюджета   Побединского сельского поселения на 2013год согласно приложению 11».

1.9. Пункт «26» считать соответственно пунктом «29»
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава поселения                                                                                      А.Е.  Ермолаев